
Přebor ČOS jednotlivců Plzeň, 12. – 13. 12. 2009 

Výsledky kategorie do 17 a 19 let 
 
 

Konečné pořadí – dvouhra U17+19 chlapci Konečné pořadí – dvouhra U17+19 dívky 

1. Světnička Michal So Židlochovice 1. Myšáková Michaela Astra Praha 
2. Komár Tomáš Sokol Klimkovice 2. Úblová Veronika  Sokol Doubravka 

Steiner Ondřej Sokol Doubravka Jančatová Marta Sokol Klimkovice 3.-4. 
Kačinetz Tomáš  Sokol Radotín 

3.-4. 
Firerová Veronika Sokol Č.B. 

Gamon Jakub Sokol Klimkovice Brečkayová Michaela Astra Praha 
Večerka Václav Sokol Klimkovice Sobotíková Kateřina Sokol Č.B. 

Kutil Lukáš Astra Praha Čečková Veronika Sokol Doubravka 

5.-8. 

Škopek Petr Bílá Hora 

5.-8. 

Štarková Tereza Sokol Radotín 
Bathory Michal Bílá Hora Matějková Lucie Sokol Č.B. 

Matas David USK Plzeň Janoušková Alena Sokol Doubravka 

Vacek Petr Sokol Doubravka Kolářová Hana Sokol Doubravka 

9.-12. 

Přindiš Petr Sokol Plesná 

9.-12. 

Fremrová Eliška Sokol Doubravka 
Madar  Ondřej Sokol Vodňany Šlajsová Štěpánka Sokol Doubravka 
Doubek Josef Sokol Radotín Vocelková Anna USK Plzeň 
Marek Michal Sokol Č.B. Šamalová Kateřina Sokol Č.B. 

13.-16. 

Barák Matyáš  Astra Praha 

13.-16. 

Vokurková Veronika Sokol Doubravka 
17. Waller Tomáš Astra Praha 17. Basáková Karin Bílá Hora 
18. Květoň Tomáš USK Plzeň    
19. Filipek David Sokol Č.B.    

 
Kategorie do 17 + 19 let – čtyřhra chlapci 

1. Waller Tomáš – Barák Matyáš Astra Praha 
2. Komár Tomáš – Gamon Jakub Sokol Klimkovice 

Škopek Petr – Bathory Michal Bílá Hora 3.-4. 
Světnička Michal – Marek Michal Sokol Židlochovice/Sokol Č.B. 

Vačerka Václav – Přindiš Petr Sokol Klimkovice/Sokol Plesná 
Matas David – Doubek Josef USK Plzeň/Sokol Radotín 
Steiner Ondřej – Vacek Petr Sokol Douubravka 

5.-8. 

Filipek David – Madar Ondřej Sokol Č.B./Sokol Vodňany 
9. Kutil Lukáš – Kačinetz Tomáš Astra Praha/Sokol Radotín 

 
Kategorie do 17 + 19 let – čtyřhra dívky 

1. Úblová Veronika – Jančatová Marta Sokol Doubravka/Sokol Klimkovice 

2. Myšáková Michaela – Brečkayová Michaela  Astra Praha 
Firerová Veronika – Matějková Lucie Sokol Č.Budějovice 3.-4. 
Čečková Veronika – Fremrová Eliška Sokol Doubravka 
Janoušková Alena – Kolářová Hana Sokol Doubravka 
Zimmerová Adéla – Štarková Tereza Sokol Radotín 

Basáková Karin – Křížová Nikola B.Hora 

5.-8. 

Šamalová Kateřina – Sobotíková Kateřina Sokol Č.Budějovice 
9. Vocelková Anna – Šlajsová Štěpánka USK Plzeň/Sokol Doubravka 

 
Kategorie do 17 + 19 let – smíšená čtyřhra 



1. Světnička Michal – Úblová Veronika   Sokol Židlochovice/Sokol Doubravka 

2. Barák Matyáš – Myšáková Michaela  Astra Praha 
Matas David – Štarková Terza USK Plzeň/Sokol Radotín 3.-4. 

Marek Michal – Firerová Veronika Sokol Č.Budějovice 
Steiner Ondřej – Šamalová Kateřina Sokol Doubravka/Sokol Č.B. 

Waller Tomáš – Fremrová Eliška Astra Praha/Sokol Doubravka 
Komár Tomáš – Sobotíková Kateřina Sokol Klimkovice/Sokol Č.B. 

5.-8. 

Vacek Petr – Čečková Veronika Sokol Doubravka 
Škopek Petr – Křížová Nikola Bílá Hora 

Večerka Václav – Jančatová Marta Sokol Klimkovice 
Bathory Michal – Basáková Karin Bílá Hora 

9. – 12. 

Gamon Jakub – Brečkayová Michaela Sokol Klimkovice/Astra Praha 

Kačinetz Tomáš – Zimmerová Adéla Sokol Radotín 
Kutil Lukáš – Šlajsová Štěpánka Astra Praha/Sokol  Doubravka 

Doubek Josef – Janoušková Alena Sokol Radotín/Sokol Doubravka 

13.-16. 

Přindiš Petr – Matějková Lucie Sokol Plesná/Sokol Č.B. 
17. Květoň Tomáš – Vocelková Anna USK Plzeň 

 


